各 位

平成 18 年 4月 4日

株式会社ライブドアマーケティング

代表取締役社長 穂谷野 智

（証券コード 4759 東証マザーズ）

問合せ先 経営企画管理本部マネージャー 藤田 圭輔

（ＴＥＬ 03-5575-5400）

公認会計士等の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 18 年 4月 4日をもって、証券取引法第 193 条の 2第 1項の規定に基づく公認会計士等の異

動がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動の理由

 当社は平成 18 年 3月 9日付けで公認会計士 赤坂満秋氏、公認会計士 吉野直樹氏及び公認会計士

森下賢二氏を一時会計監査人として選任しておりますが、本日、公認会計士 森下賢二氏より、一身

上の都合により辞任をしたい旨の申し出があり、平成 18 年 4月 4日付けで「辞任届け」を受理いたし

ましたので、お知らせいたします。

２．退任一時会計監査人の事務所の名称及び所在地並びに氏名

 事務所名称  森下公認会計士事務所

 事務所所在地 埼玉県富士見市水谷東 2-57-25

 氏名     公認会計士 森 下 賢 二

３．異動予定日

平成 18 年 4月 4日

４．今後の見通し

当社の会計監査は一時会計監査人である公認会計士 赤坂満秋氏、公認会計士 吉野直樹氏が引続き

行ってまいります。

以 上